Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Посёлок Ивня

21 февраля 2025 г. № 51

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 27 апреля 2018 года № 147

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 28.12.2009 г. № 381-03 «Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации», на основании заявления
Ефанова Владимира Васильевича, зарегистрированного 30 января 2025 года
№ 114-01-03-66, администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 27 апреля 2018 г. № 147 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Ивнянского района» следующие изменения:

-в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Ивнянского района (далее -  Схема), утверждённую в пункте 1 названного
постановления:

в разделе «Администрация городского поселения
«Посёлок Ивня» Схемы в графу 4 «Ассортиментная специализация»
в пунктах: 5, 7, 9, 12, 15, 19, 20, 21, 25 таблицы добавить слова
«продукция собственного производства»;

в разделе «Сухосолотинское сельское поселение» Схемы добавить пункт
следующего содержания:

№ Адресные
ориентиры

нестационар-ного
торгового объекта

Вид объекта Ассортиментная
специализация

Площадь
земельного

участка,
кв. м

Собственник
земельного участка

Период
размеще
ния НТО

1 2 3 4 5 б 7
Сухосолотинское сельское поселение

8 с. Сухосолотино,
ул. Молодёжная

(возле дома № 20)

павильон товары
смешанного

ассортимента

40 Г осударственная
неразграниченная

собственность

Круглого
дично

2

2.Информационно -  техническому отделу аппарата главы администрации
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение данного
постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому
развитию Родионову JI.A.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм